
Anlægsgartner Martin Knudsen ApS

CVR-nr.: 28497636

Vallekildevej 71
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Martin Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anlægsgartner Martin Knudsen ApS
Vallekildevej 71
4534 Hørve
e-mailadresse: soehusvej40@gmail.com
CVR-nr.: 28497636
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 21.193, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 18.749, og en egenkapital på kr. -184.799. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende. Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen. De foretagne tiltag som er iværksat, har i regnskabsåret givet positivt resultat, ligesom der forventes positive resultater for de fremtidige regnskabsår, derfor forventes det at ka

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.386	21.154
Resultat af ordinær primær drift		32.386	21.154
Øvrige finansielle omkostninger		-9.128	-10.579
Ordinært resultat før skat		23.258	10.575
Skat af årets resultat		-2.065	
Årets resultat		21.193	10.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.193	10.575
I alt		21.193	10.575

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.197	19.947
Tilgodehavende skat		2.000	6.209
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		17.197	30.156
Likvide beholdninger		1.552	784
Omsætningsaktiver i alt		18.749	30.940
AKTIVER I ALT		18.749	30.940

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-309.799	-330.993
Egenkapital i alt		-184.799	-205.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	9.904
Skyldig moms og afgifter		8.421	5.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.627	221.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.548	236.933
Gældsforpligtelser i alt		203.548	236.933
PASSIVER I ALT		18.749	30.940

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret